Fryderyka Chopina” w celu realizacji niniejszego Porozumienia. 

§ 7. Gmina Miasto Sochaczew i Gmina Sochaczew za funkcjonowanie bezpłatnego przewozu osób na trasie 
„PKP Sochaczew – Muzeum Fryderyka Chopina” w ramach niniejszego porozumienia zapłacą kwotę 
odpowiednio 35 362,92 zł (słownie złotych: trzydzieści pięć tysięcy trzysta sześćdziesiąt dwa i 92/100) – 
Gmina Miasto Sochaczew  oraz 35 362,91 zł (słownie złotych: trzydzieści pięć tysięcy trzysta sześćdziesiąt 
dwa i 91/100) – Gmina Sochaczew, na podstawie dokumentu księgowego wystawionego przez Zakład 
Komunikacji Miejskiej w Sochaczewie. 

§ 8. 1. Niniejsze Porozumienie może być rozwiązane w każdym czasie w trybie porozumienia stron. 

2. Każda ze stron ma prawo do rozwiązania niniejszego Porozumienia za uprzednim miesięcznym